Форма: Дополнительное соглашение к договору об увеличении его цены
(Подготовлен для системы КонсультантПлюс, 2020)

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.11.2020

Дополнительное соглашение N ____________
к Договору _____________ от "__"_________ ____ г. N _______
об увеличении его цены

г. ________________
"___"_____________ ______ г.

___________________________ (наименование или Ф.И.О.) в лице ____________________________ (должность, Ф.И.О.), действующ__ на основании ____________________________ (Устава, доверенности, паспорта), именуем__ в дальнейшем ______________________, с одной стороны и ________________________ (наименование или Ф.И.О.) в лице ______________________ (должность, Ф.И.О.), действующ__ на основании ______________________________ (Устава, доверенности, паспорта), именуем__ в дальнейшем _________________, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договорились, что в связи с ______________________________ цена Договора _______________________ от "__"___________ ____ г. N ___________ должна быть увеличена до _________________________________.
2. В связи с вышеизложенным Стороны договорились внести в п. ___ указанного Договора изменения и изложить его в следующей редакции:
_________________________________________________________________
________________________________________________________________.
3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора от "__"___________ ____ г. N ______________.
4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями обеих Сторон и действует до окончания срока действия Договора либо до принятия Сторонами нового дополнительного соглашения.
5. Настоящее соглашение составлено в __ (_________) экземплярах, по одному для каждой из Сторон, имеющих равную юридическую силу.

6. Подписи Сторон:

	_______ (подпись) _________ (Ф.И.О.)
	________ (подпись) ________ (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из